



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY



MVCRX029YALR

prvotní identifikátor

odbor správy majetku
P.O.BOX 155/OSM
Praha 4
14021

Č. j. MV- 17636-3/OSM-2015

Praha 3. února 2015

Počet listů: 1

Přílohy: 1/2

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 29. 1. 2015

K Vašemu přípisu, kterým požadujete odpovědi, s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., v platném znění sdělujeme následující:

1. počty osobních vozidel provozovaných Ministerstvem vnitra

Počty osobních vozidel, členěných podle jednotlivých značek (výrobců) a modelů, provozovaných organizační složkou státu Ministerstvo vnitra (dále jen „Ministerstvo vnitra“) jsou uvedené v příloze č. 1.

2. počty osobních vozidel provozovaných společnostmi, kde je Ministerstvo vnitra zřizovatelem

Ministerstvo vnitra není zřizovatelem žádné společnosti. Nad rámec Vašeho dotazu Vám v příloze č. 2 sdělujeme počty osobních vozidel členěných podle jednotlivých značek (výrobců) a modelů u organizačních složek státu a státních příspěvkových organizací, které byly zřízeny Ministerstvem vnitra k plnění úkolů v oboru jeho působnosti.

3. pro jaké značky vozidel provozuje Ministerstvo vnitra autorizované servisy

Ministerstvem vnitra nejsou provozovány žádné autoservisy.

Ing. Miroslav Konopecký
ředitel odboru
podepsáno elektronicky